DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 080, DE 25 DE JANEIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.824

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos cargos em comissão os servidores abaixo relacionados, do
Gabinete do Deputado Cacildo Vasconcelos,  a partir de 1º de fevereiro de 2011:

Alessandra Luiza Oliveira Assessor Parlamentar - AP 10
Andreia Goncalves de Sousa Assessor Parlamentar - AP 20
Antonio Fernando de Oliveira Santana Assessor Parlamentar - AP 20
Ari Barreto Silva Assessor Parlamentar - AP 04
Beatriz Siqueira Braga Assessor Parlamentar - AP 04
Cacildo Rocha Campos Assessor Parlamentar - AP 19
Edison Caitano de Oliveira Assessor Parlamentar - AP 20
Geovane de Souza Tavares Assessor Parlamentar - AP 08
Gilma Rodrigues de Almeida Assessor Parlamentar - AP 20
Hildes Jose Martins Assessor Especial das Comissões

Permanentes
Irene da Costa Madureira Assessor Parlamentar - AP 05
Joana Barbosa Malheiros Assessor Parlamentar - AP 10
Joaninha Ferreira da Silva Assessor Parlamentar - AP 04
Joao Luiz Barcelos Junior Assessor Parlamentar - AP 20
Juvenal Casemiro Neto Assessor Parlamentar - AP 20
Kacylene Wandreyna Ribeiro Guedes Assessor Parlamentar - AP 04
Kenya Wenya Ribeiro Guedes Zannier Assessor Especial de Gabinete
Lara Jane Souza Araujo Assessor Parlamentar - AP 04
Marcos Danilo Siqueira Braga Assessor Legislativo de Gabinete
Maria da Conceicao Alves Assessor Parlamentar - AP19
Maria Jose de Sousa Carmo Assessor Parlamentar - AP 07
Messias de Souza Neto Assessor Parlamentar - AP 20
Monique de Oliveira Costa Franca Assessor Especial das Comissões

Permanentes
Neila Cristiana Ferreira de Brito Assessor Parlamentar - AP 20

Nelson Antonio dos santos Assessor Parlamentar de Gabinete
Neuraci Alves de Souza Silva Assessor Parlamentar - AP 04
Osvaldo de Souza Lima Assessor Parlamentar - AP 20
Patricia de Oliveira Rodrigues Assessor Parlamentar - AP 19
Rubiane Castro de Amorim Assessor Parlamentar - AP 20
Stella Maris Cordeiro Freire Batista Assessor Parlamentar - AP 13
Suzelly Sena Guimaraes Assessor Parlamentar - AP 19
Umbelina Macedo dos Santos Assessor Parlamentar - AP 01
Umbelina Macedo dos Santos Filha Assessor de Gabinete de vice líder de Bloco

Parlamentar
Walquiria de Souza Milhomem Assessor Parlamentar - AP 20

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

28 dias do mês de janeiro de 2011.

Deputado JÚNIOR COIMBRA

Presidente